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Sistema de
Abastecimientos

1

828 - TECNIFUEGO LTDA

828 - TECNIFUEGO LTDA

83683 - BARAKI SOCIEDAD ANONIMA

RECARGA DE EXTINTORES A POLVO

RECARGA DE EXTINTORES A POLVO

RECARGA DE EXTINTORES A POLVO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

199000

199000

199000

           805.20

         2,409.50

         3,074.40

Cant. Adjudicada

4

5

9

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 353210 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 201.3

$ 481.9

$ 341.6

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

828 - TECNIFUEGO LTDA

83683 - BARAKI SOCIEDAD ANONIMA

$ 3,214.70

$ 3,074.40

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 6,289.10Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


